Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 18.03.2010 № 438
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 14 января 2010 года № 22 «О регулировании вопросов градостроительной деятельности на территории муниципального образования город-курорт Анапа»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим градостроительным законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 14 января 2010 года № 22 «О регулировании вопросов градостроительной деятельности на территории муниципального образования город-курорт Анапа» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 приложения № 1 слова «со дня регистрации» заменить на «со дня поступления».
1.2. В пункте 6 приложения № 1 после слов «отказывает в выдаче разрешения на строительство» добавить «в сроки, установленные Градостроительным кодексом Российской Федерации».
1.3. В пункте 6 приложения № 1 слова «После подписания отказа в выдаче разрешения на строительство выдает его застройщику.» исключить.
1.4. В пункте 9 приложения № 1 слова «После подписания отказа в продлении срока действия разрешения на строительство выдает его застройщику.» исключить.
1.5. В пункте 6 приложения № 2 после слов «письменный отказ» добавить «в установленные Градостроительным кодексом Российской Федерации сроки».
1.6. В пункте 6 приложения № 2 слова «После подписания такого отказа направляет его застройщику.» исключить.
1.7. В подпункте е) пункта 3 приложения № 3 слова «кадастровый план» заменить словами «кадастровый паспорт».
1.8. Подпункт и) пункта 3 приложения № 3 исключить.
1.9. В пункте 5 приложения № 3 слова «со дня регистрации» заменить на «со дня поступления».
1.10. В пункте 5 приложения № 3 после слов «проекта муниципального правового акта» добавить «о назначении публичных слушаний».
1.11. Абзац первый пункта 6 приложения № 3 изложить в новой редакции:

«6. При отсутствии одного из необходимых документов, указанных в пунктах 3,4 настоящего Порядка, или в случае замечаний к содержанию документов при несоответствии их требованиям действующего законодательства Российской Федерации Управление архитектуры и градостроительства готовит письменный мотивированный отказ заявителю в десятидневный срок со дня поступления заявления.».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Подлесный) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа

               А.А.Кофтун